




































Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 1  - Seznam nemovitých kulturních památek - Litoměřice
Číslo rejstříku Sídelní útvar Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or.

21077 / 5-1748 Litoměřice Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá
46475 / 5-4742 Litoměřice Litoměřice-Město městské opevnění

38006 / 5-5313 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259
44021 / 5-5326 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého
25078 / 5-5312 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám. Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové
32845 / 5-1749 Litoměřice Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20
16269 / 5-1722 Litoměřice Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12
22799 / 5-1757 Litoměřice Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10
46842 / 5-1723 Litoměřice Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8
25431 / 5-1758 Litoměřice Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4
39208 / 5-1725 Litoměřice Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7
21088 / 5-1726 Litoměřice Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3
19002 / 5-1732 Litoměřice Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1
34472 / 5-5309 Litoměřice Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3
47076 / 5-1802 Litoměřice Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká dominikánská 1
36326 / 5-1807 Litoměřice Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská
14425 / 5-1808 Litoměřice Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská
22190 / 5-1809 Litoměřice Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská
38864 / 5-1810 Litoměřice Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská
46555 / 5-1811 Litoměřice Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská
27365 / 5-1814 Litoměřice Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská
14313 / 5-1806 Litoměřice Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská
36149 / 5-1805 Litoměřice Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská
38688 / 5-1804 Litoměřice Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská
23460 / 5-1812 Litoměřice Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská
14369 / 5-1813 Litoměřice Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská
24749 / 5-1801 Litoměřice Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská
30706 / 5-1800 Litoměřice Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská
40515 / 5-1799 Litoměřice Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská
44734 / 5-5308 Litoměřice Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května
45048 / 5-1766 Litoměřice Litoměřice-Město čp.149 městský dům nám. Mírové
47243 / 5-1736 Litoměřice Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové
31968 / 5-1770 Litoměřice Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp. 160-161 34
15150 / 5-1771 Litoměřice Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská
27299 / 5-1772 Litoměřice Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská
14581 / 5-1773 Litoměřice Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská
29571 / 5-1774 Litoměřice Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40
32846 / 5-1775 Litoměřice Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá
18541 / 5-1784 Litoměřice Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské
21295 / 5-1742 Litoměřice Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá
19267 / 5-1798 Litoměřice Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský
47004 / 5-1785 Litoměřice Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá
35425 / 5-5311 Litoměřice Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4
46507 / 5-1788 Litoměřice Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11
30498 / 5-1791 Litoměřice Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká
14984 / 5-1792 Litoměřice Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká
17445 / 5-1796 Litoměřice Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká

37230 / 5-1797 Litoměřice Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Litoměřice Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Litoměřice Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Litoměřice Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně

14608 / 5-5317 Litoměřice Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Litoměřice Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Litoměřice Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Litoměřice Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Litoměřice Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Litoměřice Předměstí čp.56 městský dům Na valech 1
30489 / 5-1917 Litoměřice Předměstí čp.58 katovna
39661 / 5-1823 Litoměřice Předměstí čp.150 městský dům Jarošova

19788 / 5-1747 Litoměřice Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Litoměřice Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Litoměřice Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní
14183 / 5-1746 Litoměřice Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45

101169 Litoměřice Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12
35625 / 5-1754 Litoměřice Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí
17158 / 5-4743 Litoměřice Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku
41208 / 5-1751 Litoměřice Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí
25182 / 5-1826 Litoměřice Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Litoměřice Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí
31026 / 5-5319 Litoměřice Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
33881 / 5-5320 Litoměřice Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5
26766 / 5-5321 Litoměřice Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
46407 / 5-5322 Litoměřice Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
16290 / 5-5323 Litoměřice Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
28725 / 5-1752 Litoměřice Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí
20907 / 5-5324 Litoměřice Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí
19451 / 5-1827 Litoměřice Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 1  - Seznam nemovitých kulturních památek - Litoměřice
Číslo rejstříku Sídelní útvar Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or.

21077 / 5-1748 Litoměřice Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá
46475 / 5-4742 Litoměřice Litoměřice-Město městské opevnění

38006 / 5-5313 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259
44021 / 5-5326 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého
25078 / 5-5312 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám. Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové
32845 / 5-1749 Litoměřice Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20
16269 / 5-1722 Litoměřice Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12
22799 / 5-1757 Litoměřice Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10
46842 / 5-1723 Litoměřice Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8
25431 / 5-1758 Litoměřice Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4
39208 / 5-1725 Litoměřice Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7
21088 / 5-1726 Litoměřice Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3
19002 / 5-1732 Litoměřice Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1
34472 / 5-5309 Litoměřice Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3
47076 / 5-1802 Litoměřice Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká dominikánská 1
36326 / 5-1807 Litoměřice Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská
14425 / 5-1808 Litoměřice Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská
22190 / 5-1809 Litoměřice Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská
38864 / 5-1810 Litoměřice Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská
46555 / 5-1811 Litoměřice Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská
27365 / 5-1814 Litoměřice Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská
14313 / 5-1806 Litoměřice Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská
36149 / 5-1805 Litoměřice Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská
38688 / 5-1804 Litoměřice Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská
23460 / 5-1812 Litoměřice Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská
14369 / 5-1813 Litoměřice Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská
24749 / 5-1801 Litoměřice Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská
30706 / 5-1800 Litoměřice Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská
40515 / 5-1799 Litoměřice Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská
44734 / 5-5308 Litoměřice Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května
45048 / 5-1766 Litoměřice Litoměřice-Město čp.149 městský dům nám. Mírové
47243 / 5-1736 Litoměřice Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové
31968 / 5-1770 Litoměřice Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp. 160-161 34
15150 / 5-1771 Litoměřice Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská
27299 / 5-1772 Litoměřice Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská
14581 / 5-1773 Litoměřice Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská
29571 / 5-1774 Litoměřice Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40
32846 / 5-1775 Litoměřice Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá
18541 / 5-1784 Litoměřice Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské
21295 / 5-1742 Litoměřice Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá
19267 / 5-1798 Litoměřice Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský
47004 / 5-1785 Litoměřice Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá
35425 / 5-5311 Litoměřice Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4
46507 / 5-1788 Litoměřice Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11
30498 / 5-1791 Litoměřice Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká
14984 / 5-1792 Litoměřice Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká
17445 / 5-1796 Litoměřice Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká

37230 / 5-1797 Litoměřice Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Litoměřice Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Litoměřice Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Litoměřice Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně

14608 / 5-5317 Litoměřice Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Litoměřice Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Litoměřice Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Litoměřice Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Litoměřice Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Litoměřice Předměstí čp.56 městský dům Na valech 1
30489 / 5-1917 Litoměřice Předměstí čp.58 katovna
39661 / 5-1823 Litoměřice Předměstí čp.150 městský dům Jarošova

19788 / 5-1747 Litoměřice Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Litoměřice Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Litoměřice Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní
14183 / 5-1746 Litoměřice Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45

101169 Litoměřice Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12
35625 / 5-1754 Litoměřice Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí
17158 / 5-4743 Litoměřice Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku
41208 / 5-1751 Litoměřice Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí
25182 / 5-1826 Litoměřice Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Litoměřice Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí
31026 / 5-5319 Litoměřice Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
33881 / 5-5320 Litoměřice Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5
26766 / 5-5321 Litoměřice Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
46407 / 5-5322 Litoměřice Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
16290 / 5-5323 Litoměřice Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
28725 / 5-1752 Litoměřice Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí
20907 / 5-5324 Litoměřice Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí
19451 / 5-1827 Litoměřice Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 1  - Seznam nemovitých kulturních památek - Litoměřice
Číslo rejstříku Sídelní útvar Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or.

21077 / 5-1748 Litoměřice Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá
46475 / 5-4742 Litoměřice Litoměřice-Město městské opevnění

38006 / 5-5313 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259
44021 / 5-5326 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého
25078 / 5-5312 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám. Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové
32845 / 5-1749 Litoměřice Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20
16269 / 5-1722 Litoměřice Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12
22799 / 5-1757 Litoměřice Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10
46842 / 5-1723 Litoměřice Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8
25431 / 5-1758 Litoměřice Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4
39208 / 5-1725 Litoměřice Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7
21088 / 5-1726 Litoměřice Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3
19002 / 5-1732 Litoměřice Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1
34472 / 5-5309 Litoměřice Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3
47076 / 5-1802 Litoměřice Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká dominikánská 1
36326 / 5-1807 Litoměřice Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská
14425 / 5-1808 Litoměřice Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská
22190 / 5-1809 Litoměřice Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská
38864 / 5-1810 Litoměřice Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská
46555 / 5-1811 Litoměřice Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská
27365 / 5-1814 Litoměřice Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská
14313 / 5-1806 Litoměřice Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská
36149 / 5-1805 Litoměřice Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská
38688 / 5-1804 Litoměřice Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská
23460 / 5-1812 Litoměřice Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská
14369 / 5-1813 Litoměřice Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská
24749 / 5-1801 Litoměřice Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská
30706 / 5-1800 Litoměřice Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská
40515 / 5-1799 Litoměřice Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská
44734 / 5-5308 Litoměřice Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května
45048 / 5-1766 Litoměřice Litoměřice-Město čp.149 městský dům nám. Mírové
47243 / 5-1736 Litoměřice Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové
31968 / 5-1770 Litoměřice Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp. 160-161 34
15150 / 5-1771 Litoměřice Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská
27299 / 5-1772 Litoměřice Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská
14581 / 5-1773 Litoměřice Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská
29571 / 5-1774 Litoměřice Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40
32846 / 5-1775 Litoměřice Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá
18541 / 5-1784 Litoměřice Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské
21295 / 5-1742 Litoměřice Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá
19267 / 5-1798 Litoměřice Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský
47004 / 5-1785 Litoměřice Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá
35425 / 5-5311 Litoměřice Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4
46507 / 5-1788 Litoměřice Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11
30498 / 5-1791 Litoměřice Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká
14984 / 5-1792 Litoměřice Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká
17445 / 5-1796 Litoměřice Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká

37230 / 5-1797 Litoměřice Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Litoměřice Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Litoměřice Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Litoměřice Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně

14608 / 5-5317 Litoměřice Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Litoměřice Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Litoměřice Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Litoměřice Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Litoměřice Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Litoměřice Předměstí čp.56 městský dům Na valech 1
30489 / 5-1917 Litoměřice Předměstí čp.58 katovna
39661 / 5-1823 Litoměřice Předměstí čp.150 městský dům Jarošova

19788 / 5-1747 Litoměřice Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Litoměřice Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Litoměřice Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní
14183 / 5-1746 Litoměřice Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45

101169 Litoměřice Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12
35625 / 5-1754 Litoměřice Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí
17158 / 5-4743 Litoměřice Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku
41208 / 5-1751 Litoměřice Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí
25182 / 5-1826 Litoměřice Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Litoměřice Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí
31026 / 5-5319 Litoměřice Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
33881 / 5-5320 Litoměřice Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5
26766 / 5-5321 Litoměřice Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
46407 / 5-5322 Litoměřice Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
16290 / 5-5323 Litoměřice Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
28725 / 5-1752 Litoměřice Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí
20907 / 5-5324 Litoměřice Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí
19451 / 5-1827 Litoměřice Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 2  - Seznam akcí obnovy z Programu regenerace - realizované (2010-2014) a připravené (2015-2020) 
Číslo rejstříku

ÚSKPČR Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or. realizované akce obnovy - regenerace 2010-2014 připravené akce obnovy - regenerace

21077 / 5-1748 Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá

46475 / 5-4742 Litoměřice-Město městské opevnění 2011 - dům č.p. 289, obnova severní fasády domu
(součást hradeb)

38006 / 5-5313 Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259
44021 / 5-5326 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého
25078 / 5-5312 Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám. Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové

32845 / 5-1749 Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20 2010 - obnova jezuitských schodů včetně doplnění
konstrukčních prvků a zábradlí

16269 / 5-1722 Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12 2011 - obnova fasády, výměna oken, obnova
střechy

dvorní trakt - gotické dvojče - oprava
střechy a fasády včetně opravy
vstupního schodiště a nátěru oken

22799 / 5-1757 Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10 2011 - obnova fasády, obnova střechy

46842 / 5-1723 Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8 2012 - obnova střechy
25431 / 5-1758 Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4

39208 / 5-1725 Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7

obnova měděného střešního pláště a
měděného opláštění věže, obnova
fasády, restaurování kamenných prvků,
repase oken a oprava ciferníku hodin

21088 / 5-1726 Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3 2010 - oprava střechy a fasády
19002 / 5-1732 Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1 2012 - obnova krovu a střechy
34472 / 5-5309 Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3
47076 / 5-1802 Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká dominikánská 1
36326 / 5-1807 Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská

14425 / 5-1808 Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská 23 2010 - restaurování fresek v kapli Nesení kříže

22190 / 5-1809 Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská
38864 / 5-1810 Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská
46555 / 5-1811 Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská
27365 / 5-1814 Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská
14313 / 5-1806 Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská
36149 / 5-1805 Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská
38688 / 5-1804 Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská
23460 / 5-1812 Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská
14369 / 5-1813 Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská
24749 / 5-1801 Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská
30706 / 5-1800 Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská
40515 / 5-1799 Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská 4 2014 - obnova střechy
44734 / 5-5308 Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května

45048 / 5-1766 Litoměřice-Město čp.149 městské domy - dříve č.p.148, 149, 150 a 151 nám. Mírové 2013 - obnova krovu a střechy

47243 / 5-1736 Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové
31968 / 5-1770 Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp. 160-161 34
15150 / 5-1771 Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská
27299 / 5-1772 Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská
14581 / 5-1773 Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská
29571 / 5-1774 Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40 obnova střechy
32846 / 5-1775 Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá

18541 / 5-1784 Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské 2011 - obnova fasády, obnova střechy

21295 / 5-1742 Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá

19267 / 5-1798 Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský nám. Kapucínské 2013 - obnova střechy severního křídla kláštera;
2014 - obnova střechy západního křídla kláštera

obnova střechy jižního křídla a ambitů,
obnova fasád, obnova kláštěrní zahrady

47004 / 5-1785 Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá obnova fasády
35425 / 5-5311 Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4 obnova fasády
46507 / 5-1788 Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11

30498 / 5-1791 Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká 2010 - obnova střechy obnova oken a výkladců, oprava nátěr
vrat

14984 / 5-1792 Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká

17445 / 5-1796 Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká 2014 - obnova střechy, 1. etapa obnovy fasády

37230 / 5-1797 Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně 2014 - obnova ohradní zdi

14608 / 5-5317 Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Předměstí čp.56 městský dům Na Valech 1
30489 / 5-1917 Předměstí čp.58 katovna

39661 / 5-1823 Předměstí čp.150 městský dům Jarošova 2013 - obnova střechy, oprava komínů, nátěr
truhlářských konstrukcí

19788 / 5-1747 Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní
14183 / 5-1746 Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45

101169 Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12

35625 / 5-1754 Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí

17158 / 5-4743 Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku

41208 / 5-1751 Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí

2011 - kaple sv. Vavřince, restaurování stropu
(štukové figurální a ornamentální výzdoby a malby
čtyř medailonů); 2012 - kaple sv.Vavřince,
restaurování jižní stěny;

25182 / 5-1826 Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí 2013 - obnova střechy obnova fasády
31026 / 5-5319 Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 2014 - obnova střechy obnova fasády
33881 / 5-5320 Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5 obnova střechy a fasády
26766 / 5-5321 Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí obnova střechy a fasády
46407 / 5-5322 Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí obnova střechy a fasády
16290 / 5-5323 Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí obnova střechy a fasády
28725 / 5-1752 Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí

20907 / 5-5324 Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí 2012 - obnova střechy, oprava atiky, repase a nátěr
dveří

19451 / 5-1827 Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 2  - Seznam akcí obnovy z Programu regenerace - realizované (2010-2014) a připravené (2015-2020) 
Číslo rejstříku

ÚSKPČR Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or. realizované akce obnovy - regenerace 2010-2014 připravené akce obnovy - regenerace

21077 / 5-1748 Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá

46475 / 5-4742 Litoměřice-Město městské opevnění 2011 - dům č.p. 289, obnova severní fasády domu
(součást hradeb)

38006 / 5-5313 Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259
44021 / 5-5326 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého
25078 / 5-5312 Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám. Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové

32845 / 5-1749 Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20 2010 - obnova jezuitských schodů včetně doplnění
konstrukčních prvků a zábradlí

16269 / 5-1722 Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12 2011 - obnova fasády, výměna oken, obnova
střechy

dvorní trakt - gotické dvojče - oprava
střechy a fasády včetně opravy
vstupního schodiště a nátěru oken

22799 / 5-1757 Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10 2011 - obnova fasády, obnova střechy

46842 / 5-1723 Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8 2012 - obnova střechy
25431 / 5-1758 Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4

39208 / 5-1725 Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7

obnova měděného střešního pláště a
měděného opláštění věže, obnova
fasády, restaurování kamenných prvků,
repase oken a oprava ciferníku hodin

21088 / 5-1726 Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3 2010 - oprava střechy a fasády
19002 / 5-1732 Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1 2012 - obnova krovu a střechy
34472 / 5-5309 Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3
47076 / 5-1802 Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká dominikánská 1
36326 / 5-1807 Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská

14425 / 5-1808 Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská 23 2010 - restaurování fresek v kapli Nesení kříže

22190 / 5-1809 Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská
38864 / 5-1810 Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská
46555 / 5-1811 Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská
27365 / 5-1814 Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská
14313 / 5-1806 Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská
36149 / 5-1805 Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská
38688 / 5-1804 Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská
23460 / 5-1812 Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská
14369 / 5-1813 Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská
24749 / 5-1801 Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská
30706 / 5-1800 Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská
40515 / 5-1799 Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská 4 2014 - obnova střechy
44734 / 5-5308 Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května

45048 / 5-1766 Litoměřice-Město čp.149 městské domy - dříve č.p.148, 149, 150 a 151 nám. Mírové 2013 - obnova krovu a střechy

47243 / 5-1736 Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové
31968 / 5-1770 Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp. 160-161 34
15150 / 5-1771 Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská
27299 / 5-1772 Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská
14581 / 5-1773 Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská
29571 / 5-1774 Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40 obnova střechy
32846 / 5-1775 Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá

18541 / 5-1784 Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské 2011 - obnova fasády, obnova střechy

21295 / 5-1742 Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá

19267 / 5-1798 Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský nám. Kapucínské 2013 - obnova střechy severního křídla kláštera;
2014 - obnova střechy západního křídla kláštera

obnova střechy jižního křídla a ambitů,
obnova fasád, obnova kláštěrní zahrady

47004 / 5-1785 Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá obnova fasády
35425 / 5-5311 Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4 obnova fasády
46507 / 5-1788 Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11

30498 / 5-1791 Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká 2010 - obnova střechy obnova oken a výkladců, oprava nátěr
vrat

14984 / 5-1792 Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká

17445 / 5-1796 Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká 2014 - obnova střechy, 1. etapa obnovy fasády

37230 / 5-1797 Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně 2014 - obnova ohradní zdi

14608 / 5-5317 Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Předměstí čp.56 městský dům Na Valech 1
30489 / 5-1917 Předměstí čp.58 katovna

39661 / 5-1823 Předměstí čp.150 městský dům Jarošova 2013 - obnova střechy, oprava komínů, nátěr
truhlářských konstrukcí

19788 / 5-1747 Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní
14183 / 5-1746 Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45

101169 Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12

35625 / 5-1754 Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí

17158 / 5-4743 Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku

41208 / 5-1751 Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí

2011 - kaple sv. Vavřince, restaurování stropu
(štukové figurální a ornamentální výzdoby a malby
čtyř medailonů); 2012 - kaple sv.Vavřince,
restaurování jižní stěny;

25182 / 5-1826 Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí 2013 - obnova střechy obnova fasády
31026 / 5-5319 Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 2014 - obnova střechy obnova fasády
33881 / 5-5320 Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5 obnova střechy a fasády
26766 / 5-5321 Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí obnova střechy a fasády
46407 / 5-5322 Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí obnova střechy a fasády
16290 / 5-5323 Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí obnova střechy a fasády
28725 / 5-1752 Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí

20907 / 5-5324 Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí 2012 - obnova střechy, oprava atiky, repase a nátěr
dveří

19451 / 5-1827 Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 2  - Seznam akcí obnovy z Programu regenerace - realizované (2010-2014) a připravené (2015-2020) 
Číslo rejstříku

ÚSKPČR Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or. realizované akce obnovy - regenerace 2010-2014 připravené akce obnovy - regenerace

21077 / 5-1748 Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá

46475 / 5-4742 Litoměřice-Město městské opevnění 2011 - dům č.p. 289, obnova severní fasády domu
(součást hradeb)

38006 / 5-5313 Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259
44021 / 5-5326 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého
25078 / 5-5312 Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám. Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové

32845 / 5-1749 Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20 2010 - obnova jezuitských schodů včetně doplnění
konstrukčních prvků a zábradlí

16269 / 5-1722 Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12 2011 - obnova fasády, výměna oken, obnova
střechy

dvorní trakt - gotické dvojče - oprava
střechy a fasády včetně opravy
vstupního schodiště a nátěru oken

22799 / 5-1757 Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10 2011 - obnova fasády, obnova střechy

46842 / 5-1723 Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8 2012 - obnova střechy
25431 / 5-1758 Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4

39208 / 5-1725 Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7

obnova měděného střešního pláště a
měděného opláštění věže, obnova
fasády, restaurování kamenných prvků,
repase oken a oprava ciferníku hodin

21088 / 5-1726 Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3 2010 - oprava střechy a fasády
19002 / 5-1732 Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1 2012 - obnova krovu a střechy
34472 / 5-5309 Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3
47076 / 5-1802 Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká dominikánská 1
36326 / 5-1807 Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská

14425 / 5-1808 Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská 23 2010 - restaurování fresek v kapli Nesení kříže

22190 / 5-1809 Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská
38864 / 5-1810 Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská
46555 / 5-1811 Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská
27365 / 5-1814 Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská
14313 / 5-1806 Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská
36149 / 5-1805 Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská
38688 / 5-1804 Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská
23460 / 5-1812 Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská
14369 / 5-1813 Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská
24749 / 5-1801 Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská
30706 / 5-1800 Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská
40515 / 5-1799 Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská 4 2014 - obnova střechy
44734 / 5-5308 Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května

45048 / 5-1766 Litoměřice-Město čp.149 městské domy - dříve č.p.148, 149, 150 a 151 nám. Mírové 2013 - obnova krovu a střechy

47243 / 5-1736 Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové
31968 / 5-1770 Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp. 160-161 34
15150 / 5-1771 Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská
27299 / 5-1772 Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská
14581 / 5-1773 Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská
29571 / 5-1774 Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40 obnova střechy
32846 / 5-1775 Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá

18541 / 5-1784 Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské 2011 - obnova fasády, obnova střechy

21295 / 5-1742 Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá

19267 / 5-1798 Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský nám. Kapucínské 2013 - obnova střechy severního křídla kláštera;
2014 - obnova střechy západního křídla kláštera

obnova střechy jižního křídla a ambitů,
obnova fasád, obnova kláštěrní zahrady

47004 / 5-1785 Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá obnova fasády
35425 / 5-5311 Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4 obnova fasády
46507 / 5-1788 Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11

30498 / 5-1791 Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká 2010 - obnova střechy obnova oken a výkladců, oprava nátěr
vrat

14984 / 5-1792 Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká

17445 / 5-1796 Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká 2014 - obnova střechy, 1. etapa obnovy fasády

37230 / 5-1797 Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně 2014 - obnova ohradní zdi

14608 / 5-5317 Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Předměstí čp.56 městský dům Na Valech 1
30489 / 5-1917 Předměstí čp.58 katovna

39661 / 5-1823 Předměstí čp.150 městský dům Jarošova 2013 - obnova střechy, oprava komínů, nátěr
truhlářských konstrukcí

19788 / 5-1747 Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní
14183 / 5-1746 Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45

101169 Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12

35625 / 5-1754 Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí

17158 / 5-4743 Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku

41208 / 5-1751 Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí

2011 - kaple sv. Vavřince, restaurování stropu
(štukové figurální a ornamentální výzdoby a malby
čtyř medailonů); 2012 - kaple sv.Vavřince,
restaurování jižní stěny;

25182 / 5-1826 Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí 2013 - obnova střechy obnova fasády
31026 / 5-5319 Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 2014 - obnova střechy obnova fasády
33881 / 5-5320 Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5 obnova střechy a fasády
26766 / 5-5321 Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí obnova střechy a fasády
46407 / 5-5322 Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí obnova střechy a fasády
16290 / 5-5323 Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí obnova střechy a fasády
28725 / 5-1752 Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí

20907 / 5-5324 Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí 2012 - obnova střechy, oprava atiky, repase a nátěr
dveří

19451 / 5-1827 Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 3 - Seznam akcí obnovy - ostatní realizované (2010-2014) a připravované

Číslo rejstříku KP /
chráněné území Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or. Realizované akce obnovy - ostatní

- 2010-2014
Připravené akce obnovy -

ostatní

21077 / 5-1748 Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá
46475 / 5-4742 Litoměřice-Město městské opevnění

38006 / 5-5313 Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259

44021 / 5-5326 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého

25078 / 5-5312 Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám.
Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové

32845 / 5-1749 Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20
2013 - oprava fasády včetně
sochařské výzdoby a exteriérových
nástěnných maleb

16269 / 5-1722 Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12
22799 / 5-1757 Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10
46842 / 5-1723 Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8
25431 / 5-1758 Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4

39208 / 5-1725 Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7

21088 / 5-1726 Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3
19002 / 5-1732 Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1
34472 / 5-5309 Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3

47076 / 5-1802 Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká
dominikánská 1

36326 / 5-1807 Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská

14425 / 5-1808 Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská 23

22190 / 5-1809 Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská

38864 / 5-1810 Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská

46555 / 5-1811 Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská

27365 / 5-1814 Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská

14313 / 5-1806 Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská

36149 / 5-1805 Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská

38688 / 5-1804 Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská

23460 / 5-1812 Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská

14369 / 5-1813 Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská

24749 / 5-1801 Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská

30706 / 5-1800 Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská

40515 / 5-1799 Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská 4

44734 / 5-5308 Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května

45048 / 5-1766 Litoměřice-Město čp.149 městské domy - dříve č.p.148, 149, 150 a 151 nám. Mírové

47243 / 5-1736 Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové

31968 / 5-1770 Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp.
160-161 34

15150 / 5-1771 Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská

27299 / 5-1772 Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská

14581 / 5-1773 Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská

29571 / 5-1774 Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40
32846 / 5-1775 Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá
18541 / 5-1784 Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské
21295 / 5-1742 Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá
19267 / 5-1798 Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský nám. Kapucínské
47004 / 5-1785 Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá
35425 / 5-5311 Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4
46507 / 5-1788 Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11
30498 / 5-1791 Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká
14984 / 5-1792 Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká
17445 / 5-1796 Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká

37230 / 5-1797 Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně

14608 / 5-5317 Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Předměstí čp.56 městský dům Na Valech 1
30489 / 5-1917 Předměstí čp.58 katovna
39661 / 5-1823 Předměstí čp.150 městský dům Jarošova

19788 / 5-1747 Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní

14183 / 5-1746 Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45
2010 - celková rekonstrukce
gotického hradu s veřejným
prostorem

101169 Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12

35625 / 5-1754 Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí
katedrála - revitalizace, obnova
a oprava interiéru, restaurování
mobiliáře

17158 / 5-4743 Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku
41208 / 5-1751 Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí
25182 / 5-1826 Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí
31026 / 5-5319 Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
33881 / 5-5320 Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5
26766 / 5-5321 Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
46407 / 5-5322 Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
16290 / 5-5323 Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
28725 / 5-1752 Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí
20907 / 5-5324 Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí
19451 / 5-1827 Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12

MPR městský interiér Kapucínské náměstí 2011 - celková revitalizace
veřejného prostoru

MPR městský interiér Tyršovo náměstí -
Krajská

celková revitalizace veřejného
prostoru

městský interiér Rybářské náměstí 2010 - celková revitalizace
veřejného prostoru

MPR městský interiér Dómské náměstí celková revitalizace veřejného
prostoru

MPR čp.282 areál městského pivovaru Tyršovo náměstí celková revitalizace na
ubytovací a komerční prostory

MPR městská tržnice 5. května revitalizace prostoru tržnice

MPR  parkoviště Na Valech

revitalizace 2 parkovacích ploch
přiléhajících k městskému
opevnění včetně průchodu pro
pěší do ulice Velká
Dominikánská

MPR městský interiér Vavřinecká  - Wintrova revitalizace komunikace -
obnova zádlažby

MPR čp.2 městský dům - budova Městského úřadu Pekařská 2013 - repase oken obnova fasády

MPR čp.76 budova bývalého vojenského velitelství celková rekonstrukce pro nové
využití (ZUŠ)

MPR městský interiér západní část Dómského pahorku 
2010 - výstavba areálu domova
důchodců, včetně revitalizace
okolního veřejného prostoru

MPR městský dům Okružní 2012 - zástavba proluky na p.č. 121
novostabou městského domu

MPR čp.596 vila Svatojiřská
2013 - celková rekonstrukce
neorenesanční vily včetně dvora a
zahrady

POP MPR autobusové nádraží celková revitalizace



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 3 - Seznam akcí obnovy - ostatní realizované (2010-2014) a připravované

Číslo rejstříku KP /
chráněné území Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or. Realizované akce obnovy - ostatní

- 2010-2014
Připravené akce obnovy -

ostatní

21077 / 5-1748 Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá
46475 / 5-4742 Litoměřice-Město městské opevnění

38006 / 5-5313 Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259

44021 / 5-5326 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého

25078 / 5-5312 Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám.
Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové

32845 / 5-1749 Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20
2013 - oprava fasády včetně
sochařské výzdoby a exteriérových
nástěnných maleb

16269 / 5-1722 Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12
22799 / 5-1757 Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10
46842 / 5-1723 Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8
25431 / 5-1758 Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4

39208 / 5-1725 Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7

21088 / 5-1726 Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3
19002 / 5-1732 Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1
34472 / 5-5309 Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3

47076 / 5-1802 Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká
dominikánská 1

36326 / 5-1807 Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská

14425 / 5-1808 Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská 23

22190 / 5-1809 Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská

38864 / 5-1810 Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská

46555 / 5-1811 Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská

27365 / 5-1814 Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská

14313 / 5-1806 Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská

36149 / 5-1805 Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská

38688 / 5-1804 Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská

23460 / 5-1812 Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská

14369 / 5-1813 Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská

24749 / 5-1801 Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská

30706 / 5-1800 Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská

40515 / 5-1799 Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská 4

44734 / 5-5308 Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května

45048 / 5-1766 Litoměřice-Město čp.149 městské domy - dříve č.p.148, 149, 150 a 151 nám. Mírové

47243 / 5-1736 Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové

31968 / 5-1770 Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp.
160-161 34

15150 / 5-1771 Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská

27299 / 5-1772 Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská

14581 / 5-1773 Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská

29571 / 5-1774 Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40
32846 / 5-1775 Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá
18541 / 5-1784 Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské
21295 / 5-1742 Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá
19267 / 5-1798 Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský nám. Kapucínské
47004 / 5-1785 Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá
35425 / 5-5311 Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4
46507 / 5-1788 Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11
30498 / 5-1791 Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká
14984 / 5-1792 Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká
17445 / 5-1796 Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká

37230 / 5-1797 Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně

14608 / 5-5317 Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Předměstí čp.56 městský dům Na Valech 1
30489 / 5-1917 Předměstí čp.58 katovna
39661 / 5-1823 Předměstí čp.150 městský dům Jarošova

19788 / 5-1747 Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní

14183 / 5-1746 Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45
2010 - celková rekonstrukce
gotického hradu s veřejným
prostorem

101169 Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12

35625 / 5-1754 Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí
katedrála - revitalizace, obnova
a oprava interiéru, restaurování
mobiliáře

17158 / 5-4743 Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku
41208 / 5-1751 Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí
25182 / 5-1826 Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí
31026 / 5-5319 Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
33881 / 5-5320 Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5
26766 / 5-5321 Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
46407 / 5-5322 Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
16290 / 5-5323 Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
28725 / 5-1752 Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí
20907 / 5-5324 Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí
19451 / 5-1827 Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12

MPR městský interiér Kapucínské náměstí 2011 - celková revitalizace
veřejného prostoru

MPR městský interiér Tyršovo náměstí -
Krajská

celková revitalizace veřejného
prostoru

městský interiér Rybářské náměstí 2010 - celková revitalizace
veřejného prostoru

MPR městský interiér Dómské náměstí celková revitalizace veřejného
prostoru

MPR čp.282 areál městského pivovaru Tyršovo náměstí celková revitalizace na
ubytovací a komerční prostory

MPR městská tržnice 5. května revitalizace prostoru tržnice

MPR  parkoviště Na Valech

revitalizace 2 parkovacích ploch
přiléhajících k městskému
opevnění včetně průchodu pro
pěší do ulice Velká
Dominikánská

MPR městský interiér Vavřinecká  - Wintrova revitalizace komunikace -
obnova zádlažby

MPR čp.2 městský dům - budova Městského úřadu Pekařská 2013 - repase oken obnova fasády

MPR čp.76 budova bývalého vojenského velitelství celková rekonstrukce pro nové
využití (ZUŠ)

MPR městský interiér západní část Dómského pahorku 
2010 - výstavba areálu domova
důchodců, včetně revitalizace
okolního veřejného prostoru

MPR městský dům Okružní 2012 - zástavba proluky na p.č. 121
novostabou městského domu

MPR čp.596 vila Svatojiřská
2013 - celková rekonstrukce
neorenesanční vily včetně dvora a
zahrady

POP MPR autobusové nádraží celková revitalizace



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 3 - Seznam akcí obnovy - ostatní realizované (2010-2014) a připravované

Číslo rejstříku KP /
chráněné území Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or. Realizované akce obnovy - ostatní

- 2010-2014
Připravené akce obnovy -

ostatní

21077 / 5-1748 Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá
46475 / 5-4742 Litoměřice-Město městské opevnění

38006 / 5-5313 Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259

44021 / 5-5326 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého

25078 / 5-5312 Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám.
Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové

32845 / 5-1749 Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20
2013 - oprava fasády včetně
sochařské výzdoby a exteriérových
nástěnných maleb

16269 / 5-1722 Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12
22799 / 5-1757 Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10
46842 / 5-1723 Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8
25431 / 5-1758 Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4

39208 / 5-1725 Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7

21088 / 5-1726 Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3
19002 / 5-1732 Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1
34472 / 5-5309 Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3

47076 / 5-1802 Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká
dominikánská 1

36326 / 5-1807 Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská

14425 / 5-1808 Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská 23

22190 / 5-1809 Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská

38864 / 5-1810 Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská

46555 / 5-1811 Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská

27365 / 5-1814 Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská

14313 / 5-1806 Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská

36149 / 5-1805 Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská

38688 / 5-1804 Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská

23460 / 5-1812 Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská

14369 / 5-1813 Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská

24749 / 5-1801 Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská

30706 / 5-1800 Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská

40515 / 5-1799 Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská 4

44734 / 5-5308 Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května

45048 / 5-1766 Litoměřice-Město čp.149 městské domy - dříve č.p.148, 149, 150 a 151 nám. Mírové

47243 / 5-1736 Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové

31968 / 5-1770 Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp.
160-161 34

15150 / 5-1771 Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská

27299 / 5-1772 Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská

14581 / 5-1773 Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská

29571 / 5-1774 Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40
32846 / 5-1775 Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá
18541 / 5-1784 Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské
21295 / 5-1742 Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá
19267 / 5-1798 Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský nám. Kapucínské
47004 / 5-1785 Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá
35425 / 5-5311 Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4
46507 / 5-1788 Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11
30498 / 5-1791 Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká
14984 / 5-1792 Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká
17445 / 5-1796 Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká

37230 / 5-1797 Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně

14608 / 5-5317 Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Předměstí čp.56 městský dům Na Valech 1
30489 / 5-1917 Předměstí čp.58 katovna
39661 / 5-1823 Předměstí čp.150 městský dům Jarošova

19788 / 5-1747 Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní

14183 / 5-1746 Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45
2010 - celková rekonstrukce
gotického hradu s veřejným
prostorem

101169 Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12

35625 / 5-1754 Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí
katedrála - revitalizace, obnova
a oprava interiéru, restaurování
mobiliáře

17158 / 5-4743 Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku
41208 / 5-1751 Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí
25182 / 5-1826 Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí
31026 / 5-5319 Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
33881 / 5-5320 Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5
26766 / 5-5321 Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
46407 / 5-5322 Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
16290 / 5-5323 Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
28725 / 5-1752 Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí
20907 / 5-5324 Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí
19451 / 5-1827 Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12

MPR městský interiér Kapucínské náměstí 2011 - celková revitalizace
veřejného prostoru

MPR městský interiér Tyršovo náměstí -
Krajská

celková revitalizace veřejného
prostoru

městský interiér Rybářské náměstí 2010 - celková revitalizace
veřejného prostoru

MPR městský interiér Dómské náměstí celková revitalizace veřejného
prostoru

MPR čp.282 areál městského pivovaru Tyršovo náměstí celková revitalizace na
ubytovací a komerční prostory

MPR městská tržnice 5. května revitalizace prostoru tržnice

MPR  parkoviště Na Valech

revitalizace 2 parkovacích ploch
přiléhajících k městskému
opevnění včetně průchodu pro
pěší do ulice Velká
Dominikánská

MPR městský interiér Vavřinecká  - Wintrova revitalizace komunikace -
obnova zádlažby

MPR čp.2 městský dům - budova Městského úřadu Pekařská 2013 - repase oken obnova fasády

MPR čp.76 budova bývalého vojenského velitelství celková rekonstrukce pro nové
využití (ZUŠ)

MPR městský interiér západní část Dómského pahorku 
2010 - výstavba areálu domova
důchodců, včetně revitalizace
okolního veřejného prostoru

MPR městský dům Okružní 2012 - zástavba proluky na p.č. 121
novostabou městského domu

MPR čp.596 vila Svatojiřská
2013 - celková rekonstrukce
neorenesanční vily včetně dvora a
zahrady

POP MPR autobusové nádraží celková revitalizace



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 3 - Seznam akcí obnovy - ostatní realizované (2010-2014) a připravované

Číslo rejstříku KP /
chráněné území Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or. Realizované akce obnovy - ostatní

- 2010-2014
Připravené akce obnovy -

ostatní

21077 / 5-1748 Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá
46475 / 5-4742 Litoměřice-Město městské opevnění

38006 / 5-5313 Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259

44021 / 5-5326 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého

25078 / 5-5312 Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám.
Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové

32845 / 5-1749 Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20
2013 - oprava fasády včetně
sochařské výzdoby a exteriérových
nástěnných maleb

16269 / 5-1722 Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12
22799 / 5-1757 Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10
46842 / 5-1723 Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8
25431 / 5-1758 Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4

39208 / 5-1725 Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7

21088 / 5-1726 Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3
19002 / 5-1732 Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1
34472 / 5-5309 Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3

47076 / 5-1802 Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká
dominikánská 1

36326 / 5-1807 Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská

14425 / 5-1808 Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská 23

22190 / 5-1809 Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská

38864 / 5-1810 Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská

46555 / 5-1811 Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská

27365 / 5-1814 Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská

14313 / 5-1806 Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská

36149 / 5-1805 Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská

38688 / 5-1804 Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská

23460 / 5-1812 Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská

14369 / 5-1813 Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská

24749 / 5-1801 Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská

30706 / 5-1800 Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská

40515 / 5-1799 Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská 4

44734 / 5-5308 Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května

45048 / 5-1766 Litoměřice-Město čp.149 městské domy - dříve č.p.148, 149, 150 a 151 nám. Mírové

47243 / 5-1736 Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové

31968 / 5-1770 Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp.
160-161 34

15150 / 5-1771 Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská

27299 / 5-1772 Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská

14581 / 5-1773 Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská

29571 / 5-1774 Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40
32846 / 5-1775 Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá
18541 / 5-1784 Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské
21295 / 5-1742 Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá
19267 / 5-1798 Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský nám. Kapucínské
47004 / 5-1785 Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá
35425 / 5-5311 Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4
46507 / 5-1788 Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11
30498 / 5-1791 Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká
14984 / 5-1792 Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká
17445 / 5-1796 Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká

37230 / 5-1797 Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně

14608 / 5-5317 Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Předměstí čp.56 městský dům Na Valech 1
30489 / 5-1917 Předměstí čp.58 katovna
39661 / 5-1823 Předměstí čp.150 městský dům Jarošova

19788 / 5-1747 Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní

14183 / 5-1746 Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45
2010 - celková rekonstrukce
gotického hradu s veřejným
prostorem

101169 Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12

35625 / 5-1754 Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí
katedrála - revitalizace, obnova
a oprava interiéru, restaurování
mobiliáře

17158 / 5-4743 Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku
41208 / 5-1751 Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí
25182 / 5-1826 Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí
31026 / 5-5319 Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
33881 / 5-5320 Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5
26766 / 5-5321 Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
46407 / 5-5322 Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
16290 / 5-5323 Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
28725 / 5-1752 Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí
20907 / 5-5324 Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí
19451 / 5-1827 Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12

MPR městský interiér Kapucínské náměstí 2011 - celková revitalizace
veřejného prostoru

MPR městský interiér Tyršovo náměstí -
Krajská

celková revitalizace veřejného
prostoru

městský interiér Rybářské náměstí 2010 - celková revitalizace
veřejného prostoru

MPR městský interiér Dómské náměstí celková revitalizace veřejného
prostoru

MPR čp.282 areál městského pivovaru Tyršovo náměstí celková revitalizace na
ubytovací a komerční prostory

MPR městská tržnice 5. května revitalizace prostoru tržnice

MPR  parkoviště Na Valech

revitalizace 2 parkovacích ploch
přiléhajících k městskému
opevnění včetně průchodu pro
pěší do ulice Velká
Dominikánská

MPR městský interiér Vavřinecká  - Wintrova revitalizace komunikace -
obnova zádlažby

MPR čp.2 městský dům - budova Městského úřadu Pekařská 2013 - repase oken obnova fasády

MPR čp.76 budova bývalého vojenského velitelství celková rekonstrukce pro nové
využití (ZUŠ)

MPR městský interiér západní část Dómského pahorku 
2010 - výstavba areálu domova
důchodců, včetně revitalizace
okolního veřejného prostoru

MPR městský dům Okružní 2012 - zástavba proluky na p.č. 121
novostabou městského domu

MPR čp.596 vila Svatojiřská
2013 - celková rekonstrukce
neorenesanční vily včetně dvora a
zahrady

POP MPR autobusové nádraží celková revitalizace



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015-2020
Příloha č. 3 - Seznam akcí obnovy - ostatní realizované (2010-2014) a připravované

Číslo rejstříku KP /
chráněné území Část obce čp. Památka Ulice,nám./umístění č.or. Realizované akce obnovy - ostatní

- 2010-2014
Připravené akce obnovy -

ostatní

21077 / 5-1748 Litoměřice-Město kostel Všech svatých Dlouhá
46475 / 5-4742 Litoměřice-Město městské opevnění

38006 / 5-5313 Litoměřice-Město socha sv. Františka Xaverského - podstavec Jezuitská, čp. 237

19876 / 5-5314 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Michalská, při čp. 259

44021 / 5-5326 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého Jezuitské schody
86574 / 5-5325 Litoměřice-Město socha sv. Jana Nepomuckého

25078 / 5-5312 Litoměřice-Město socha sv. Vavřince Mírové nám., při čp. 167

17364 / 5-5316 Litoměřice-Město socha sv. Vojtěcha přemístěna z nám.
Vojtěšského do čp. 15

38326 / 5-1831 Litoměřice-Město sloup se sochou - Mariánský nám. Mírové
33052 / 5-5315 Litoměřice-Město socha Karla Hynka Máchy Máchovy schody
23907 / 5-1832 Litoměřice-Město kašna - soubor dvou kašen nám. Mírové

32845 / 5-1749 Litoměřice-Město čp.1 kostel jezuitský, Zvěstování P. Marie Jezuitská 20
2013 - oprava fasády včetně
sochařské výzdoby a exteriérových
nástěnných maleb

16269 / 5-1722 Litoměřice-Město čp.4 městský dům U Modrého hroznu Jezuitská 12
22799 / 5-1757 Litoměřice-Město čp.5 městský dům Jezuitská 10
46842 / 5-1723 Litoměřice-Město čp.6 městský dům Jezuitská 8
25431 / 5-1758 Litoměřice-Město čp.7 městský dům Jezuitská 6
32545 / 5-1759 Litoměřice-Město čp.8 městský dům Jezuitská 4
27612 / 5-1760 Litoměřice-Město čp.9 městský dům U Zlaté hvězdy nám. Mírové 1
20743 / 5-1762 Litoměřice-Město čp.11 městský dům U Bílého koně nám. Mírové 3
14327 / 5-1724 Litoměřice-Město čp.12 městský dům U černého orla nám. Mírové 4

39208 / 5-1725 Litoměřice-Město čp.15 městský dům Pod kalichem nám. Mírové 7

21088 / 5-1726 Litoměřice-Město čp.16 městský dům U severní hvězdy nám. Mírové 8
21659 / 5-1761 Litoměřice-Město čp.17 měšťanský dům nám. Mírové 9
41117 / 5-5303 Litoměřice-Město čp.18 městský dům nám. Mírové 10
29694 / 5-1727 Litoměřice-Město čp.19 městský dům U anděla nám. Mírové 11
25960 / 5-1728 Litoměřice-Město čp.20 městský dům nám. Mírové
29570 / 5-1729 Litoměřice-Město čp.21 městský dům nám. Mírové
16902 / 5-1763 Litoměřice-Město čp.22 městský dům nám. Mírové 14
25089 / 5-1730 Litoměřice-Město čp.24 městský dům nám. Mírové
29275 / 5-1731 Litoměřice-Město čp.25 městský dům nám. Mírové
25319 / 5-1764 Litoměřice-Město čp.26 městský dům Michalská 1
36155 / 5-1765 Litoměřice-Město čp.27 městský dům Michalská 3
19002 / 5-1732 Litoměřice-Město čp.29 městský dům Michalská
15857 / 5-5310 Litoměřice-Město čp.30 městský dům Michalská 9
31703 / 5-1733 Litoměřice-Město čp.36 městský dům Michalská
44017 / 5-5305 Litoměřice-Město čp.38 městský dům Michalská 6
22709 / 5-5304 Litoměřice-Město čp.39 městský dům Michalská 4
37955 / 5-1734 Litoměřice-Město čp.41 městský dům nám. Mírové
23361 / 5-1735 Litoměřice-Město čp.42 městský dům U pěti pannen nám. Mírové 20
36595 / 5-1745 Litoměřice-Město čp.48 klášter dominikánský Krajská

19219 / 5-1821 Litoměřice-Město čp.56 městský dům se sochou sv. Jiří ve výklenku Lidická

22500 / 5-5306 Litoměřice-Město čp.57 městský dům Lidická 11
30365 / 5-5307 Litoměřice-Město čp.58 městský dům Lidická 13
45025 / 5-1818 Litoměřice-Město čp.83 městský dům Novobranská
21805 / 5-1817 Litoměřice-Město čp.85 městský dům Novobranská
15253 / 5-1816 Litoměřice-Město čp.88 městský dům Klášterní 1
34472 / 5-5309 Litoměřice-Město čp.89 městský dům Klášterní 3

47076 / 5-1802 Litoměřice-Město čp.92 klášter dominikánský Klášterní, Velká
dominikánská 1

36326 / 5-1807 Litoměřice-Město čp.100 městský dům Velká dominikánská

14425 / 5-1808 Litoměřice-Město čp.102 městský dům Velká dominikánská 23

22190 / 5-1809 Litoměřice-Město čp.103 městský dům Velká dominikánská

38864 / 5-1810 Litoměřice-Město čp.105 městský dům Velká dominikánská

46555 / 5-1811 Litoměřice-Město čp.110 městský dům Velká dominikánská

27365 / 5-1814 Litoměřice-Město čp.114 městský dům Anenská

14313 / 5-1806 Litoměřice-Město čp.118 městský dům Velká dominikánská

36149 / 5-1805 Litoměřice-Město čp.120 městský dům Velká dominikánská

38688 / 5-1804 Litoměřice-Město čp.122 městský dům Velká dominikánská

23460 / 5-1812 Litoměřice-Město čp.124 městský dům Malá dominikánská

14369 / 5-1813 Litoměřice-Město čp.125 měšťanský dům Malá dominikánská

24749 / 5-1801 Litoměřice-Město čp.130 městský dům Velká dominikánská

30706 / 5-1800 Litoměřice-Město čp.131 městský dům Velká dominikánská

40515 / 5-1799 Litoměřice-Město čp.132 městský dům Velká dominikánská 4

44734 / 5-5308 Litoměřice-Město čp.141 městský dům 5. května
44735 / 5-1819 Litoměřice-Město čp.147 městský dům 5. května

45048 / 5-1766 Litoměřice-Město čp.149 městské domy - dříve č.p.148, 149, 150 a 151 nám. Mírové

47243 / 5-1736 Litoměřice-Město čp.152 městský dům nám. Mírové
32823 / 5-1767 Litoměřice-Město čp.155 městský dům nám. Mírové
26117 / 5-1768 Litoměřice-Město čp.157 městský dům nám. Mírové
35913 / 5-1769 Litoměřice-Město čp.158 městský dům nám. Mírové

31968 / 5-1770 Litoměřice-Město čp.161 městský dům nám. Mírové, pův. čp.
160-161 34

15150 / 5-1771 Litoměřice-Město čp.162 městský dům Velká dominikánská

27299 / 5-1772 Litoměřice-Město čp.164 městský dům Velká dominikánská

14581 / 5-1773 Litoměřice-Město čp.165 městský dům Velká dominikánská

29571 / 5-1774 Litoměřice-Město čp.168 městský dům nám. Mírové
28848 / 5-1737 Litoměřice-Město čp.171 radnice - tzv. Stará radnice nám. Mírové 40
32846 / 5-1775 Litoměřice-Město čp.172 městský dům Dlouhá
21712 / 5-1776 Litoměřice-Město čp.175 městský dům Dlouhá

101616 Litoměřice-Město čp.176 městský dům Dlouhá 11
18716 / 5-1777 Litoměřice-Město čp.177 městský dům Dlouhá
29868 / 5-1778 Litoměřice-Město čp.178 městský dům U černého medvěda Dlouhá 15
27122 / 5-1779 Litoměřice-Město čp.179 městský dům Dlouhá
21638 / 5-1780 Litoměřice-Město čp.180 městský dům Dlouhá
30321 / 5-1739 Litoměřice-Město čp.182 městský dům Dlouhá 23
31878 / 5-1781 Litoměřice-Město čp.187 městský dům Dlouhá
38154 / 5-1782 Litoměřice-Město čp.188 městský dům Dlouhá
24022 / 5-4745 Litoměřice-Město čp.192 městský dům Dlouhá 43
22052 / 5-1740 Litoměřice-Město čp.193 městský dům Dlouhá 45
46943 / 5-1783 Litoměřice-Město čp.195 městský dům Dlouhá
18541 / 5-1784 Litoměřice-Město čp.201 městský dům nám. Kapucínské
21295 / 5-1742 Litoměřice-Město čp.202 městský dům Dlouhá
46989 / 5-4746 Litoměřice-Město čp.203 městský dům Dlouhá
23966 / 5-1743 Litoměřice-Město čp.204 městský dům Dlouhá 22
16474 / 5-1744 Litoměřice-Město čp.205 městský dům Dlouhá
19267 / 5-1798 Litoměřice-Město čp.206 klášter kapucínský nám. Kapucínské
47004 / 5-1785 Litoměřice-Město čp.209 městský dům Dlouhá
37813 / 5-1786 Litoměřice-Město čp.210 městský dům Dlouhá
47017 / 5-1787 Litoměřice-Město čp.221 škola Dlouhá
35425 / 5-5311 Litoměřice-Město čp.222 hotel U Jelena (dnes škola) Dlouhá 4
46507 / 5-1788 Litoměřice-Město čp.223 městský dům Dlouhá
35133 / 5-1789 Litoměřice-Město čp.225 městský dům Mostecká
16666 / 5-1790 Litoměřice-Město čp.229 městský dům Mostecká 11
30498 / 5-1791 Litoměřice-Město čp.232 městský dům Mostecká
14984 / 5-1792 Litoměřice-Město čp.234 městský dům Jezuitská
30892 / 5-1793 Litoměřice-Město čp.235 městský dům Jezuitská
32452 / 5-1794 Litoměřice-Město čp.236 městský dům Jezuitská
45537 / 5-1738 Litoměřice-Město čp.237 městský dům Jezuitská
19348 / 5-1795 Litoměřice-Město čp.249 městský dům Stará Mostecká
17445 / 5-1796 Litoměřice-Město čp.250 městský dům Stará Mostecká

37230 / 5-1797 Litoměřice-Město čp.253 měšťanský dům - bývalý kostel sv. Vavřince Vavřinecká

43772 / 5-1820 Litoměřice-Město čp.258 městský dům Lidická
29695 / 5-1756 Litoměřice-Město čp.276 divadlo městské, Karla Hynka Máchy Máchovy schody
24614 / 5-1753 Předměstí kostel sv. Václava nám. Václavské
15350 / 5-1830 Předměstí kostel sv. Vojtěcha
36979 / 5-1755 Předměstí kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně

14608 / 5-5317 Předměstí jiná funerální stavba portál býv. rybářského hřbitova u
sv. Jiří zazděný v terasní zdi

47146 / 5-1834 Předměstí socha P. Marie Pekařská
22329 / 5-1915 Předměstí rudný důl Richard - areál
47090 / 5-1822 Předměstí čp.1 městský dům Jarošova
14180 / 5-1824 Předměstí čp.9 městský dům - bývalý mlýn Jarošova
41430 / 5-4744 Předměstí čp.56 městský dům Na Valech 1
30489 / 5-1917 Předměstí čp.58 katovna
39661 / 5-1823 Předměstí čp.150 městský dům Jarošova

19788 / 5-1747 Předměstí čp.177 městský dům Na Vikárce (světnice K. H. Máchy) Máchova 5

43773 / 5-1829 Předměstí čp.227 předměstský dům Rybářská
14061 / 5-1825 Předměstí čp.233 předměstský dům nám. Lodní

14183 / 5-1746 Předměstí čp.265 bývalý královský hrad Na Valech, Lidická 45
2010 - celková rekonstrukce
gotického hradu s veřejným
prostorem

101169 Předměstí čp.275 městský dům Jarošova 12

35625 / 5-1754 Za nemocnicí kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí
katedrála - revitalizace, obnova
a oprava interiéru, restaurování
mobiliáře

17158 / 5-4743 Za nemocnicí městské opevnění Dómského pahorku
41208 / 5-1751 Za nemocnicí čp.1 biskupství Dómské náměstí
25182 / 5-1826 Za nemocnicí čp.2 městský dům - kapitulní dům Dómské náměstí 2
20223 / 5-5318 Za nemocnicí čp.3 městský dům - býv. děkanství Dómské náměstí
31026 / 5-5319 Za nemocnicí čp.4 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
33881 / 5-5320 Za nemocnicí čp.5 městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5
26766 / 5-5321 Za nemocnicí čp.6 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
46407 / 5-5322 Za nemocnicí čp.7 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
16290 / 5-5323 Za nemocnicí čp.8 městský dům - kapitulní Dómské náměstí
28725 / 5-1752 Za nemocnicí čp.9 seminář Domské náměstí
20907 / 5-5324 Za nemocnicí čp.10 proboštství Dómské náměstí
19451 / 5-1827 Za nemocnicí čp.12 městský dům Dómské náměstí 12

MPR městský interiér Kapucínské náměstí 2011 - celková revitalizace
veřejného prostoru

MPR městský interiér Tyršovo náměstí -
Krajská

celková revitalizace veřejného
prostoru

městský interiér Rybářské náměstí 2010 - celková revitalizace
veřejného prostoru

MPR městský interiér Dómské náměstí celková revitalizace veřejného
prostoru

MPR čp.282 areál městského pivovaru Tyršovo náměstí celková revitalizace na
ubytovací a komerční prostory

MPR městská tržnice 5. května revitalizace prostoru tržnice

MPR  parkoviště Na Valech

revitalizace 2 parkovacích ploch
přiléhajících k městskému
opevnění včetně průchodu pro
pěší do ulice Velká
Dominikánská

MPR městský interiér Vavřinecká  - Wintrova revitalizace komunikace -
obnova zádlažby

MPR čp.2 městský dům - budova Městského úřadu Pekařská 2013 - repase oken obnova fasády

MPR čp.76 budova bývalého vojenského velitelství celková rekonstrukce pro nové
využití (ZUŠ)

MPR městský interiér západní část Dómského pahorku 
2010 - výstavba areálu domova
důchodců, včetně revitalizace
okolního veřejného prostoru

MPR městský dům Okružní 2012 - zástavba proluky na p.č. 121
novostabou městského domu

MPR čp.596 vila Svatojiřská
2013 - celková rekonstrukce
neorenesanční vily včetně dvora a
zahrady

POP MPR autobusové nádraží celková revitalizace



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015 - 2020

0 50 100 150 20025
metrů 4

Hranice městské památkové rezervace

Katastrální mapa
Hranice městké památkové rezervace

Datum:  08/2014

Příloha č. 

®
Podklad:

Zdroj: WMS ČUZK



0

čp.7

čp.5

čp.1

čp.8

čp.3

čp.4

čp.1

čp.7

čp.2

čp.9

čp.1

čp.6

čp.5

čp.9

čp.6

čp.8
čp.9

čp.83

čp.38

čp.10

čp.12

čp.30

čp.85

čp.29

čp.48
čp.89

čp.92

čp.24

čp.11

čp.12

čp.41

čp.21

čp.17

čp.88

čp.15

čp.18

čp.26

čp.22

čp.39
čp.42

čp.57

čp.36

čp.201

čp.204

čp.114

čp.225

čp.276

čp.171

čp.227

čp.141

čp.237

čp.149

čp.168

čp.249

čp.193

čp.175

čp.150

čp.221

čp.105

čp.234

čp.177

čp.258

čp.164

čp.209

čp.152

čp.130

čp.182

čp.103

čp.250

čp.124

čp.118

čp.131

čp.206

čp.232

čp.179

čp.102

čp.236

čp.157

čp.100

čp.233

čp.187

čp.122

čp.162

čp.188

čp.229

čp.158

čp.222

čp.125

čp.210

čp.120

čp.235

čp.110

čp.155

čp.195

čp.253

čp.147

čp.223

Nemovitá kulturní památka-bod

Nemovitá kulturní památka

Hranice městké památkové rezervace

Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015 - 2020

Hranice městské památkové rezervace

Katastrální mapa

Datum:  08/2014
®

Podklad:

Zdroj: WMS ČUZK

50 50 100 150 20025
metrů Příloha č. 



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015 - 2020

Hranice městké památkové rezervace

Hranice městské památkové rezervace

Datum:  08/2014
®

Podklad:

Zdroj: 

0 50 100 150 20025
metrů Příloha č. 6

Ortofotomapa

GIS Města Litoměřice, Geodis Brno



Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015 - 2020

Hranice městké památkové rezervace

Ochranné pásmo MPR Litoměřice

Hranice městské památkové rezervace

ZABAGED

Datum:  08/2014
®

Podklad:

Zdroj: WMS ČUZK

70 250 500 750 1 000125
metrů Příloha č. 



DI      Dopravní infrastruktura
PV     Veřejná prostranství
PV.1  Veřejná prostranství specifická
SC.1  Smíšené využití centra města I (s omezenou dopravní dostupností)
SC.2  Smíšené využití centra města II.
ZS     Sídelní zeleň veřejná
ZS.1  Sídelní zeleň individuální - nezastavitelné zahrady
ZS.3  Sídelní zeleň veřejná specifická - městské hradby

Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015 - 2020

80 50 100 150 20025
metrů

Hranice městské památkové rezervace

Koordinační výkres
Hranice městké památkové rezervace

Datum:  08/2014

Příloha č. 

®
Podklad:

Zdroj: Územní plán Litoměřice



£

£

£

£

£

£

£

Máchovyschody

Střelecký
ostrov

Horní

Rybářská
D

om
in

ik
án

sk
á

5.
 k

vě
tn

a

Li
di

ck
á

DolníRybářská

Li
di

ck
á

Pekařská

Pobřežní

Václavské
náměstí

Dv
oř

ák
ov

a
Č

eské
Arm

ády

Ve
ito

va

Mezibraní

Zahradnická

Křížová

Kr
up

ka

Komenského

Jezuitská

Ve
lk

á
D

om
in

ik
án

sk
á

M
ostecká

Žižkova

O
strovní

Ka
pu

cí
ns

ké
ná

m
ěs

tí

Hrubínova

Jiráskovy
sady

Vavřinecká

Kapucínská

Růžovka

Dlažební

MariePomocné

Svojsíkova

Wintrova

Vavřinecká

D
al

ib
or

ov
a

Jezuitská

Pr
až

sk
á

Wintrova

Velká Krajská

5.
 k

vě
tn

a

Máchova

Dó
m

sk
á

Klášterní

Jarošova

Okružní

M
ác

ho
vy

 s
ch

od
y

Labská

Jarošova

No
vo

br
an

sk
á

Pr
až

sk
á

An
en

sk
á

H
orní D

ubina

Kr
aj

sk
á

Vodní Stará Mostecká

Sl
ád

ko
va

Mírové náměstí

Dlouhá

Velká
Dominikánská

Dominikánské
náměstí

O
sv

ob
oz

en
í

Michalská

Dlouhá

Velká Dominikánská

Rooseveltova

Rooseveltova

Zí
tk

ov
a

El
iá

šo
va

Fü
gn

er
ov

a

Tolsté
ho

Palachova

Vojtěšská

So
vo

va

Tyršovonáměstí

W
erichova

Pobřežní

Dómské
náměstí

HorníRybářská

Rybářské

schody

Dolní
Rybářská

Václa
vs

ká

Sv
at

ov
ác

la
vs

ká

M
rá

zo
va

D
óm

sk
á

Rybářské
náměstí

Pekařská

Svatováclavská

N
em

ocniční

Krupka

Švermova

Mariánské
náměstí

Dr
už

st
ev

ní

Ša
fa
řík

ov
a

Šafa
řík

ov
a

Křížová

Stránského

Družstevní

Vojtěšské
náměstí

Stránského

M
rá

zo
va

D
ru
žs

te
vn

í

M
ar

iá
ns

ká
Švermova

Za
hr

ad
ni

ck
á

U
 katovny

Na Valech

Na Valech

Na Valech

Ku
be

lík
ov

a

Dobrovského

Stránského
Eliš

ky

Krá
sn

oh
or

sk
é

U studně

Michalovická

Dobrovského

Liškova

U Pramene

Sv
at

oj
iřs

ká

Na Valech

1

2
3 4

5

7
8

9
9 10

11

12 13

14

20

21

22

24

25

26
28

31

33
33

33
33

34
34

34
34

35
35

35
35

36
36

36
36

37
37

3737

52

53

54

55

56

59

64

65

66
67

69
70

71
72

73

75
76

77

78 79

80

81

82

87

88
88

89
89

92

92

93

93

95

95

97

98
99

100

103

107

110

111

112

114

116

122
123

124

125
126

127
128

129
130

132

133

134

136

138

142

143

144 145

147
148

149

151
152

153

155
156

157 158

159

160

161

162

163

165

167

168

170
171

175

176

177 178

179

179

180

181

186

199
201202204

205
207

208

210211

212
213

214

215

219

220

221
222

223

224 226

227

228
229

230

233

243

246

247

250

254

257

258

259

260262

265

269

273

274

275

276

278

284

285

287

288

290

293

294

295

298

299

308

311

312

316

326

328

331

332

335

336

337

338

339

340
341

344

350

354

355

356

358

360

361

363

365
366

370

371

372

375
376

381
382

383
384

386

387

389

392
393

394

395
396

397

401

402

405

406

407

408

409

410

411

413
414

415

421

423
424

428

430
431

432

433

434
435

436449
454

457
458

459

463

464

465

466

471

475
476

477

480

481

482

494

500

504

509

511

514
518

523

524

525

525

526

527

528

529

531

531

538

539

541

543

544

548

559

565
566

589

596

598

600

609

610

623

626
627

662

669

676

677

687

700

704

708
709

714

715

716

717
718

722

723

725

726

744
745

747
748 749

750

751

754

758

760

761

767

777

779

780
781

784

785
786

798

799

800

803

807

808

810

811

814

820

828

832

842
843

844
845850

852

855 856

863

866

868
869

874

875

879
882 886

888

893

898

899

904

924
932

937

944

945

953
957

958

959

962

966

968
970

973

975

986

986

986

986

986

986

991

992

999
1000

1001

1002

1005 1006

10091040

1049

1052

1067

1081
1083

1084
1098

1112

1137

1149

1154

1155

1156

1158

1165

1173

1183
1184

1185

1203

1205

1207

1208

1211

1213

1214

1216

1217

1219

1222

1225

1227

1228

1250

1253
1261

1263

1266

1270

1278

1284

1293

1298

1305

1306

1313

1327
1328

1329
1330

1331
1332

1333

13491354

1368

1377

1388

1391

1406

1431

1432

1435

1478

1490

1491

1499
1499

1522

1535

1540

1561 1564

1569

1619

1632

1649
1650

1655

1659
1660

1662

1687

1688
1688

1710
1713

1758

1759

1888

1905

1928

2011

2011

2024

2033

2075

2092

20942099

1

2

3

5
6

7
8

9
10

1112

13

14

14

15

17
18

21

2223

25

27
28

29
30

3233
34

36
37

38 39

40

41
42
43

44

444546

48

49
49 50 51

52
52

53 54
55

56

57

58

59

60

61

62

63

6466

67

68

6969 70

71
72

73

74
74

75

76

76

77
77

80
81

82
83

84 85

86
87

89

92

94

96

99
100101 102 103

104
105

109
110

111

112

114115

116
117118

119

120121123
124
125

126

128
129132

133
134

135
136

137

138141
142

143

144
145
146

148

150
151 152

153154
154

155
156 157

158

158
159 161

162
166

167
168

169
170

171
177 179 180

181

182 184 186
188

189

190

190

193
194 195

198
199

200

206

207208209210211

221

222
223

223

224

225

226

227

229

229

231

232

233234
234

235

236

245

249 250
253

255

256

258

259

260

261

263

264

265

268

269
270

271

272
273

275
279

281

282

283

284

285

286

287
288

1

2345678

9
10

11

12

13

91

219

220

277

278

83

362

442

1931

2028

2030
2031

1986
198632

2143

213

209

2202

290

196

2216

9

237

212

2156

242276

79

289

417

6

244

2232

2236

293

292

1534

245

2249

2251

2253

9

137

141

150

291

480

582

1438

4

11

16

24

26

40

47

88

95

122

140
147

149

155

166

181
187

195

205

241

267

51

216

251

275
278

279
285

289

293
311

358 393

652

675

681
683

717

723

1268

1316

1320

1324

1328

1411

93

201

291

2003

264
268679

709

748

1161

1275

1215

1157

295

2279

396
   

Ar
eá

l d
om

ov
a 

pr
o 

se
ni

or
y

Do
m

ov
 n

a 
D

óm
sk

ém
 p

ah
or

ku

Program regenerace městské památkové rezervace Litoměřice na období 2015 - 2020

90 50 100 150 20025
metrů

Přehled realizovaných i plánovaných akcí obnovy

Katastrální mapa

Datum:  08/2014
®

Podklad:

Zdroj: GIS Města Litomerice,  ČUZK

Příloha č. 

Realizovaná i plánovaná obnova KP program Regenerace

Realizovaná obnova kombinovaná

Realizovaná obnova ostatní  

Realizovaná a plánovaná obnova ostatní

Plánovaná obnova ostatní  

Realizovaná obnova ostatní  na KP

Plánovaná obnova ostatní na KP

Obnovená veřejná prostranství do roku 2010

Hradby

Hranice městké památkové rezervace

Čísla popisná

Nemovitá kulturní památka

Realizovaná obnova KP program Regenerace

Plánovaná obnova  KP program Regenerace

165
£ Nemovitá kulturní památka - bod












































